
>9»0O9&MOQ*

MINISTERIO PUBLICO

FISCAL
PROCURACIÓN GENERAL ü£  LA  NACIÓN
W £ ^  0  »  i .  I C  A A R C> fc *  T I N A

Resolución ING <5  ̂ /24

Buenos Aires, '2 ? d e  A M - y f f  de 2024.ZM 

VISTO

El CUDAP: EXP-MPF: 5573/2023;

Y CONSIDERANDO QUE

El Tribunal Evaluador del Concurso N° 269: Técnico Administrativo, 

designado por Resolución ING N° 12/24, presentó al área de Recursos Humanos la lista 

definitiva de postulantes para ingresar a la Fiscalía Federal de Mercedes, de acuerdo con 

la convocatoria realizada por Resolución ING N° 107/23.

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista a fin de que las 

vacantes que se produzcan en el agrupamiento Técnico Administrativo sean cubiertas 

por medio del mecanismo de sorteo, selección y nombramiento de personal previsto en 

los artículos 51, 52 y 53 del Reglamento para el ingreso democrático e igualitario al 

Ministerio Público Fiscal de la Nación (Resolución PGN N° 507/14 y modificatorias).

Tal como se desprende de esa normativa, al producirse una vacante 

permanente o no permanente, el magistrado a cargo de la dependencia podrá requerir el 

perfil del/de la postulante de acuerdo con las necesidades funcionales de la fiscalía. Una 

vez recibida la solicitud, la autoridad de aplicación realizará el sorteo de la lista definitiva 

de postulantes que encuadren en dicho perfil y determinará la cantidad de personas que 

serán sorteadas, con un tope de diez (10) titulares y diez (10) suplentes. Las/los 

solicitantes podrán entonces elegir entre quienes hayan resultado sorteados/as y requerir 

sus antecedentes, así como también el asesoramiento del área de Ingreso Democrático e 

Igualitario.

Asimismo, se detallará la nómina de personas eximidas de participar del 

Concurso N° 269: Técnico Administrativo quienes, de conformidad con lo establecido 

en el artículo V de la citada resolución de convocatoria, se incorporarán al listado 

definitivo de postulantes del concurso mencionado.

Por ello,

RESUELVO

I. PRECISAR que las personas eximidas de participar del Concurso N° 269: 

Técnico Administrativo son las que integran el listado que se identifica como Anexo I.



II. INCORPORAR a quienes conforman la nómina referida en el punto I al listado 

definitivo de postulantes del Concurso N° 269: Técnico Administrativo.

III. PUBLICAR la lista definitiva de postulantes correspondiente al Concurso N° 

269: Técnico Administrativo que se identifica como Anexo II.

IV. Protocolícese, notifíquese y, oportunamen

m jW Q  EZEQUIEL CASAL 
Qeneral de laNaclón 
Interino



MINISTERIO PÚBLICO

FISCAL
PROCURACIÓN 3ENEPAL Dfc LA NACIÓN

H E P ü B L I C A A R f i  £ N T I N A

A n e x o  I 
P e r so n a s  E x im id a s  

C o n c u r so  N ° 269 -  T é c n ic o  A d m in is t r a t iv o



\

MINI5TERIO PÚBLICO 
gases |  j¡mfr m m
IT i
PROCURACION S£Ngf»AL 06 LA NACIÓN

K g >' Ú B U C A  A R G K N T I N A

A n e x o  II 
L ist a  D e f in it iv a  d e  P o s t u l a n t e s  

C o n c u r so  N ° 269 -  T é c n ic o  A d m in is t r a t iv o

Apellido Nombre Documento
Acosta Rodrigo J avier 34034886
Acuña Evelin Soledad 28560008
Agüero Dario Gerardo 25846112
Aguilar Sergio Javier 33252952
Alsina Juan Manuel 30357899
Altieri Clarisa Esther 26576859
Alvarez Cristian 27523509
Alvarez Martin Alejandro 37020930
Alvarez Maximiliano Alejandro 38828278
Amarillo Fabián Gastón 33212272
Andrada Lucia Agustina 43056182
Añilo Aldana 43120694
Antonelli Camila Beatriz 39212332
Aquino Alejandro 32029663
Araoz Juan Eduardo 29007749
Arias Julio Emanuel 41445646
Atienza Aurelio Miguel Vicente 30657705
Avaca Valeria 28735148
Bellitti Dante Carlos 33462218
Bellomo Carla 36344897
Belziti Uriel Román 38695530
Benejam Sofía 41992664
Benitez Elias Fabian 41552408
Benitez Marcos Ariel 32042744
Berta Trevisiol Abril 39000731
Bertelotti Juan Ignacio 38028902
Bies Leonardo Oscar 39292854
Bobba Pedro David 38023577
Bondino Mariana 30458279
Bonillo María Dolores 40455792
Bonvin Constanza 40564188
Braga Menendez Valentín 40126566
Brunetti Federico Javier 37277526
Busccmi Martín Ariel 42252366
Buzzalino Esteban 34991966
Cardoso David Ismael 35358127
Cardoso Manuel 42197861
Casado J avier 35406743
Castiglioni Ignacio 32068008
Castillo Ricardo Daniel 25961008
Ceruzze Trava María Victoria 39716690
Chu,lze Lucas Maximiliano 40061335



Apellido Nombre Documento
Clavera Jessica Anahí 33952125
Contrera Maria Laura 27578536
Corrado Maria Paula 41147768
Correa Peduzzi Franco Matias 33673449
Costilla Leonel Femando 41557340
Croce Martina 34434415
Couto Belen Elisa 37793439
Cufré Antonela 34032539
Dabué Lucia Belen 37792071
Davila Mauro Leonel 32324179
De Bernardi Augusto Abel 43992205
Debemardi Leticia 26468506
Defelippe Juan Cruz 28730060
Denezio Valentina 41893607
Echaide María Eugenia 30892957
Elias Agustín 40145233
Ennis Kevin Oscar 38696383
Espeche Eliana Micaela 42930961
Espinosa Rocio Fernanda 40966323
Espósito Alejandro Martín 31119061
Fariña Federico 33931646
Fernández Alan 40767597
Ferreyra Antenor José 33234771
Ferreyra Lautaro 39910828
Ferreyra Matías Andrés 43513235
Ferreyra González Tomás José 33855622
Gabutti Mesa Larisa Denise 39560432
Gabuzzi Carolina 39510997
Galarza Carlos Darío 30550634
Garbo Guillermo Enrique 32900744
Garnica Joaquín Alejandro 42207417
Gatti Justina 42149795
Gü Gallo Adriana Inés 22705406
Gómez Marisol Del Valle 33622500
González Belen 31744173
González Christian 28938806
Granata Jimena 41398358
Granito Faustino 43053512
Gutierrez Maria Florencia 35866291
Heredia Anabella 40256074
Herrera González Marina Lujan 40250995
Herrero Valentina 43253639
Higa Maximiliano 38005343
Isemia Hernán 31963189
Juárez Franco Jesús 25532087
Juárez Nasso Luciano Augusto 44592308
Krámer Maira Sabina 27467875



1 PROTOCOLIZACION j
¡ f iWkM l ..!

I ELME
;TRAC )

MINISTERIO PUBLICO

FISCAL
PROCURACIÓN GENERAL DE LA  NACIÓN
K  E  P Ú B  L  I C  A  A R G E N T I N A

Apellido Nombre Documento

Lacourlig Rubén Gabriel 29618746
Lara Gabriela Guillermina 27275126
Lescano Valentina 42397668
Leyes Melina Marisol 36975545
Libares Rodrigo Ezequiel 38302592
Lisa Victoria Sofía 38324722
Lombardo Fausto 38637205
Longhi Hugo Sebastian 33938171
López Damian Ezequiel 29912769
López Nicole 44048445
López Santiago Ezequiel 31254855
Luchini Franco 41147723
Mac Donald Bryan Lachlan 34663998
Macho Azucena Soledad 27191114
Maguiña María Inés 30419568
Maniscotti Cecilia 37396546
Marchesi Stefano 42455702
Marcolini Maximiliano Adriel 39212077
Marquetti Leguizamon Martin Santiago 38780871
Martin Silvana Alejandra 28602148
Martínez Joaquín 42397548
Marzoa Mariana 38889439
Massa María Lucía J azmín 39657284
Massaferro Mara Alejandra 26452137
Masulli Rocio Carolina 38142355
Mata Marin Luis Manuel 19112982
Matassa Eliana 35123755
Mattia Cintia Pamela 33742773
Maza Codato Maria De Los Angeles 34100451
Me Cormack Carolina Lelia 32141201
Mestriner Monica Claudia 28840075
Mignaburu Joaquín 33366304
Monsalve Paula 36164106
Montenegro Ana J ulia 31421779
Montiel Lihuén Aranzazú 37290323
Murtare Zambonini Juan Ignacio 38612355
Nicolini César Emanuel 36648766
Noguer Edgar Emilio 37910292
Oderigo Cecilia 35366956
Oliva Marcos 36798605
Orellana Noelia 33810341
Palavecino Malena 36477255
Palumbo Sánchez Florencia Antonela 38927051
Paoletta Azul Maria 45296014
Pavón María Del Rosario 41205674
Pedroza Lucas Gabriel 39098517

-Peirano Santiago Agustín 37377952



Apellido Nombre Documento
Pellegrini Alesis Rodolfo 36933816
Pelli Bisio Maria Sol 38041981
Peralta Fonseca Claudia Carolina 27548291
Plaja Alejandra Mariel 25821727
Poelstra Juan Nicolás 38876912
Porcella Fausto Daniel 33782830
Ramírez Valeria Paola 31861266
Recalde Maria Victoria 42492347
Regalini Germán Eduardo 27312276
Renna Juan Pablo 35652101
Renna María Eugenia 36266218
Repetto Juan 42835474
Resnikowski Alej andró Carlos 25701135
Rivarola Gonzalo 41586708
Rodeja Agustín Gastón 40869811
Rodrigo Miralles 35017377
Rodriguez Alejandro Gabriel 39834906
Rodríguez Eliana Soledad 31706357
Rodríguez Alcobendas Francisco 39207385
Russi Gregorio 40742533
Sacanelles Gastón Ezequiel 39773584
Sagardoy Agustina 38894611
Salerno Santiago Agustín 42998688
Salomón Manuela María 39000595
Salva Paz Lucas Nicolás 41431229
Salvar rey Andrea J acqueline 35713549
Sánchez Dario Raúl 29721347
Sarangello Fernandez Felipe Ramón 38820219
Saro Mauro 34168608
Seasso Paulina 37846498
Simionato Camila 38820561
Siley Paula 32345601
Siri J orge Andrés 34439465
Slongo Milena Sabrina 40194799
Sodini Marcela 28324423
Sorchilli Valentín 41953490
Spotumo Nazarena 43656863
Stabile Luca 45992471
T ambornini Agustina 42833244
Tej erizo María Del Rosario 43500281
T elesio María Soledad 38302528
Testa Camila 39466128
Torche Luciana 31609165
Torrellas Ramiro Martín 41024783
Uncal Apraiz Maria 37914451
Vallejos Guerreño Nadia Lucía 37980893
Vallilengua María Victoria 35000930



FISCAL
PROCURACIÓN GENERAL Dfc LA  NACIÓN
Fi f: >' Ú B  l. f C. A  A  R G  fr. N T  I N  A

M I N I S T E R I O  P Ú B L I C O

Apellido Nombre Documento
Van Gelderen Claudia Mariela 18623043
Vaz Rosa Elisabeth 29000999
Velozo Natalia Lorena 31459878
Vera Julián Lautaro 42055401
Verón Fernández Santiago Andrés 38237375
Villa Lautaro 41581855
Villamarino Aldana 40024224
Vincent Agustina Pía 25348625
Viotto Tomás Cristóbal 37607060
Volpe Florencia F,ster 39147596
Ward Noelia 36374841
Zerpa Pablo Guillermo 32805461
Zubeldia Ignacio Andrés 39596654
Zunino Carolina 36050362
Zunino Juliana 32686514
Zunino Maria Sara 43056114


